



## Ejendomsselskabet Stensballe A/S

Vindingvej 2 A, 7100 Vejle  
CVR-nr. 39395150

## Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
19.03.2020

---

**Steen Sandgaard**  
Dirigent

# Indhold

|  |    |
|--|----|
| Virksomhedsoplysninger                     | 2  |
| Ledelsespåtegning                          | 3  |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 4  |
| Ledelsesberetning                          | 7  |
| Resultatopgørelse for 2019                 | 8  |
| Balance pr. 31.12.2019                     | 9  |
| Egenkapitalopgørelse for 2019              | 11 |
| Noter                                      | 12 |
| Anvendt regnskabspraksis                   | 14 |

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Ejendomsselskabet Stensballe A/S

Vindingvej 2 A

7100 Vejle

CVR-nr.: 39395150

Hjemsted: Vejle

Regnskabsår: 01.01.2019 - 31.12.2019

## Bestyrelse

Robert Thiesen, formand

Poul Viggo Lomholdt Poulsen

Søren Tommy Sørensen

## Direktion

Steen Sandgaard

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

Postboks 1600

0900 København C

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i udlejning af selskabets ejendom beliggende Rasmus Østergaards Have 8, Stensballe, 8700 Horsens.

## Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 2.030 t.kr. mod et underskud sidste år på 49 t.kr., hvilket ledelsen anser for tilfredsstillende. Selskabets aktivmasse udgør 71.317 t.kr. og egenkapitalen udgør 18.881 t.kr.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.



# Resultatopgørelse for 2019

|  | Note | 2019<br>kr.      | 2018<br>kr.     |
|--|------|------------------|-----------------|
| Nettoomsætning                               |      | 2.752.470        | 0               |
| Dagsværdiregulering af investeringsejendomme |      | 1.516.305        | 0               |
| Andre eksterne omkostninger                  |      | (136.819)        | (29.435)        |
| Ejendomsomkostninger                         |      | (147.051)        | 0               |
| <b>Bruttoresultat</b>                        |      | <b>3.984.905</b> | <b>(29.435)</b> |
| Andre finansielle omkostninger               |      | (1.382.750)      | (33.531)        |
| <b>Resultat før skat</b>                     |      | <b>2.602.155</b> | <b>(62.966)</b> |
| Skat af årets resultat                       | 1    | (572.474)        | 13.853          |
| <b>Årets resultat</b>                        |      | <b>2.029.681</b> | <b>(49.113)</b> |
| <b>Forslag til resultatdisponering</b>       |      |                  |                 |
| Overført resultat                            |      | 2.029.681        | (49.113)        |
| <b>Resultatdisponering</b>                   |      | <b>2.029.681</b> | <b>(49.113)</b> |

# Balance pr. 31.12.2019

## Aktiver

|   | Note | 2019<br>kr.       | 2018<br>kr.       |
|---|------|-------------------|-------------------|
| Investeringsjendomme                        |      | 68.550.000        | 0                 |
| Materielle aktiver under udførelse          |      | 0                 | 32.996.789        |
| <b>Materielle aktiver</b>                   | 2    | <b>68.550.000</b> | <b>32.996.789</b> |
| <b>Anlægsaktiver</b>                        |      | <b>68.550.000</b> | <b>32.996.789</b> |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser |      | 47.549            | 0                 |
| Udskudt skat                                |      | 315.637           | 13.853            |
| Tilgodehavende selskabsskat                 |      | 200.000           | 0                 |
| <b>Tilgodehavender</b>                      |      | <b>563.186</b>    | <b>13.853</b>     |
| <b>Likvide beholdninger</b>                 |      | <b>2.204.283</b>  | <b>35.651</b>     |
| <b>Omsætningsaktiver</b>                    |      | <b>2.767.469</b>  | <b>49.504</b>     |
| <b>Aktiver</b>                              |      | <b>71.317.469</b> | <b>33.046.293</b> |

**Passiver**

|   | Note | 2019<br>kr.       | 2018<br>kr.       |
|---|------|-------------------|-------------------|
| Virksomhedskapital                            |      | 20.000.000        | 20.000.000        |
| Overført overskud eller underskud             |      | (1.119.076)       | (49.113)          |
| <b>Egenkapital</b>                            |      | <b>18.880.924</b> | <b>19.950.887</b> |
| Gæld til realkreditinstitutter                |      | 44.289.899        | 0                 |
| Anden gæld                                    |      | 3.973.902         | 0                 |
| <b>Langfristede gældsforpligtelser</b>        | 3    | <b>48.263.801</b> | <b>0</b>          |
| Kortfristet del af langfristede forpligtelser | 3    | 2.055.068         | 0                 |
| Bankgæld                                      |      | 0                 | 12.997.268        |
| Deposita                                      |      | 971.459           | 0                 |
| Modtagne forudbetalinger fra kunder           |      | 323.820           | 0                 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser      |      | 822.397           | 77.978            |
| Anden gæld                                    |      | 0                 | 20.160            |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>        |      | <b>4.172.744</b>  | <b>13.095.406</b> |
| <b>Gældsforpligtelser</b>                     |      | <b>52.436.545</b> | <b>13.095.406</b> |
| <b>Passiver</b>                               |      | <b>71.317.469</b> | <b>33.046.293</b> |
| Pantsætninger og sikkerhedsstillelser         | 4    |                   |                   |

# Egenkapitalopgørelse for 2019

|   | Virksomheds-<br>kapital<br>kr. | Overført<br>overskud eller<br>underskud<br>kr. | I alt<br>kr.      |
|---|--------------------------------|--|-------------------|
| Egenkapital primo                           | 20.000.000                     | (49.113)                                       | 19.950.887        |
| Dagsværdiregulering af sikringsinstrumenter | 0                              | (3.973.902)                                    | (3.973.902)       |
| Skat af egenkapitalbevægelser               | 0                              | 874.258  | 874.258           |
| Årets resultat                              | 0                              | 2.029.681                                      | 2.029.681         |
| <b>Egenkapital ultimo</b>                   | <b>20.000.000</b>              | <b>(1.119.076)</b>                             | <b>18.880.924</b> |

# Noter

## 1 Skat af årets resultat

|                         | 2019<br>kr.    | 2018<br>kr.     |
|-------------------------|----------------|-----------------|
| Ændring af udskudt skat | 572.474        | (13.853)        |
|                         | <b>572.474</b> | <b>(13.853)</b> |

## 2 Materielle aktiver

|                                     | Investerings-<br>ejendomme<br>kr. | Materielle<br>aktiver<br>under<br>udførelse<br>kr. |
|-------------------------------------|-----------------------------------|--|
| Tilgange                            | 67.033.695                        | 32.996.789   |
| Afgange                             | 0                                 | (32.996.789)                                       |
| <b>Kostpris ultimo</b>              | <b>67.033.695</b>                 | <b>0</b>   |
| Årets dagsværdireguleringer         | 1.516.305                         | 0  |
| <b>Dagsværdireguleringer ultimo</b> | <b>1.516.305</b>                  | <b>0</b>   |
| <b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b> | <b>68.550.000</b>                 | <b>0</b>   |

Selskabets investeringsejendom består i en boligejendom med 33 lejemål, beliggende i Horsens. Investeringsejendommen er, jf. beskrivelsen af anvendt regnskabspraksis, målt til dagsværdi ved anvendelse af den afkastbaserede model.

Afkastkravet udgør 5%-point pr. 31.12.2019.

En ændring i afkastkravet i opad- eller nedadgående retning med 0,5 %-point vil påvirke dagsværdien med gennemsnitligt 6.924 t.kr.

Der har ikke været anvendt ekstern vurderingsmand ved vurderingen.

## 3 Langfristede forpligtelser

|                                | Forfald inden<br>for 12<br>måneder<br>2019<br>kr. | Forfald<br>efter 12<br>måneder<br>2019<br>kr. | Restgæld<br>efter 5 år<br>2019<br>kr. |
|--------------------------------|---|---|---------------------------------------|
| Gæld til realkreditinstitutter | 2.055.068   | 44.289.899                                    | 36.378.339                            |
| Anden gæld                     | 0   | 3.973.902                                     | 0                                     |
|                                | <b>2.055.068</b>                                  | <b>48.263.801</b>                             | <b>36.378.339</b>                     |

**4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for bankgæld er deponeret realkreditpantebrev på nom. 47.820 t.kr. i selskabets ejendom. Den regnskabsmæssige værdi af pantsat ejendom udgør 68.550 t.kr. pr. 31.12.2019.
